24
Wentylatory kanałowe Zerobox EC
Wentylatory kanałowe Zerobox EC
w izolowanej obudowie
Oznaczenie
Zerobox
Średnica króćców
przyłączeniowych

[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
Klasa
szczelności
Schemat
podłącz.
Masa
[kg]
Z 125 G.2BK R F05-12516 230 50 / 60 0.087 0.75 3600 60 48 / 57 / 62 IP54 01.436 a) 11.5
Schemat podłączeniowy:
Dane akustyczne: Wymiary [mm]:
Akcesoria:
*) względne wartości całkowite: obudowa LWA2 / wlot LWA5 / wylot LWA6 przy V=0,5 x Vmax

[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
Klasa
szczelności
Schemat
podłącz.
Masa
[kg]
Z 125 G.3BK E1 F05-12509 230 50 / 60 0.065 0.45 2600 50 42 / 45 / 66 IP44 01.436 a) 12.4
Schemat podłączeniowy:
Dane akustyczne: Wymiary [mm]:
Akcesoria:
*) względne wartości całkowite: obudowa LWA2 / wlot LWA5 / wylot LWA6 przy V=0,5 x Vmax

[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
Klasa
szczelności
Schemat
podłącz.
Masa
[kg]
Z 160 G.2BK R F05-16021 230 50 / 60 0.088 0.77 3240 60 53 / 64 / 70 IP54 01.436 a) 11.5
LWA2 = LWA5 - 11 dB
LWA6 = LWA5 + 6 dB
LWA5   - moc akustyczna na wlocie pokazana na
	 charakterystykach przepływu

[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
Klasa
szczelności
Schemat
podłącz.
Masa
[kg]
Z 160 G.3BK E1 F05-16017 230 50 / 60 0.12 0.81 2400 50 46 / 49 / 70 IP44 01.436 a) 9.4
LWA2 = LWA5 - 3 dB
LWA6 = LWA5 + 21 dB
LWA5   - moc akustyczna na wlocie pokazana na
	 charakterystykach przepływu

[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
Klasa
szczelności
Schemat
podłącz.
Masa
[kg]
Z 200 G.3BK R F05-20014 230 50 / 60 0.127 1.02 2670 50 53 / 64 / 73 IP44 01.436 a) 16.8
Schemat podłączeniowy:
Dane akustyczne: Wymiary [mm]:
Akcesoria:
*) względne wartości całkowite: obudowa LWA2 / wlot LWA5 / wylot LWA6 przy V=0,5 x Vmax

[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
Klasa
szczelności
Schemat
podłącz.
Masa
[kg]
Z 200 G.3BK E1 F05-20011 230 50 / 60 0.16 1.14 2470 50 48 / 56 / 73 IP44 01.436 a) 14.4
Schemat podłączeniowy:
Dane akustyczne: Wymiary [mm]:
Akcesoria:
*) względne wartości całkowite: obudowa LWA2 / wlot LWA5 / wylot LWA6 przy V=0,5 x Vmax

[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
Klasa
szczelności
Schemat
podłącz.
Masa
[kg]
Z 250 G.3BK R F05-25014 230 50 / 60 0.157 1.23 2580 50 49 / 63 / 71 IP44 01.436 a) 18.4
POT 1
Art.-Nr.
H55-00049
Strona 178

[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
Klasa
szczelności
Schemat
podłącz.
Masa
[kg]
Z 250 G.3DI E2 F05-25013 230 50 / 60 0.22 0.99 2435 50 52 / 57 / 76 IP44 01.436 a) 17.4
Zerobox EC
Wielkość: 250
POT 1
Art.-Nr.

[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
Klasa
szczelności
Schemat
podłącz.
Masa
[kg]
Z 315 G.3DI R F05-31514 230 50 / 60 0.165 0.75 1540 50 47 / 56 / 61 IP44 01.436 a) 28.7
LWA2 = LWA5 - 9 dB
LWA6 = LWA5 + 5 dB
LWA5   - moc akustyczna na wlocie pokazana na
	 charakterystykach przepływu

[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
Klasa
szczelności
Schemat
podłącz.
Masa
[kg]
Z 315 G.4EA E2 F05-31521 230 50 / 60 0.30 1.33 2550 50 57 / 61 / 81 IP44 01.444 a) 35.0
LWA2 = LWA5 - 4 dB
LWA6 = LWA5 + 20 dB
LWA5   - moc akustyczna na wlocie pokazana na
	 charakterystykach przepływu

[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
Klasa
szczelności
Schemat
podłącz.
Masa
[kg]
Z 355 G.4EA R F05-35514 230 50 / 60 0.29 1.7 1450 50 51 / 57 / 62 IP44 01.444 a) 34.8
LWArel skorygowany charakterystyką A
przy V= 0,5*Vmax
fM [Hz]
125 250 500 1K 2K 4K 8K

[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
Klasa
szczelności
Schemat
podłącz.
Masa
[kg]
Z 355 G.4EA E2 F05-35522 230 50 / 60 0.36 1.6 2700 50 58 / 62 / 82 IP44 01.444 a) 40.0
LWArel skorygowany charakterystyką A
przy V= 0,5*Vmax
fM [Hz]
125 250 500 1K 2K 4K 8K

[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
Klasa
szczelności
Schemat
podłącz.
Masa
[kg]
Z 400 G.4EA R F05-40014 230 50 / 60 0.42 2.3 1650 45 51 / 60 / 65 IP44 01.444 a) 36.8
Wymiary [mm]:
LWA2 = LWA5 - 9 dB
LWA6 = LWA5 + 5 dB
LWA5   - moc akustyczna na wlocie pokazana na

[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
Klasa
szczelności
Schemat
podłącz.
Masa
[kg]
Z 400 G.5FA E2 F05-40013 230 50 / 60 0.60 2.6 2600 60 60 / 66 / 86 IP44 01.444 a) 40
Wymiary [mm]:
LWA2 = LWA5 - 6 dB
LWA6 = LWA5 + 20 dB
LWA5   - moc akustyczna na wlocie pokazana na